



Policía Nacional - Gestión General

N.I.T. 800141397

ORDEN DE COMPRA

INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S.

N.I.T. 830119276

Km 1 5 via Siberia Cota potreto Chico PE San

Miguel BG 11 B

Siberia - Cota, Cundinamarca

Atte: Juan Carlos Prieto

acuerdomarcoemergencias@gmail.com

Teléfono: +57 1 8985378

Número de Orden 110446

No de Instrumento

Instrumento agregación **Uniformes para labor y usos varios**

Fecha de Emisión 31/05/23

Fecha de Vencimiento 10/11/23

Comprador José Luis Peña Ulloa

Ordenador del gasto valida items

Supervisor Responsable seguimiento

contractual Grupo de Intendencia DILOF

Teléfono 5159000-20183

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación **adquisición de dotación civil para el personal de profesionales policías y personal no uniformado administrativo, a través del acuerdo marco de precios CCE-357-AMP-2022 "UNIFORMES PARA LABOR Y USOS VARIOS" (VESTUARIO FEMENINO CLIMA FRIO LOTE 3)**

Enviar a

Policía Nacional - Gestión
General
calle 64g
90a 04
bogota
Atte: Grupo de Intendencia

Facturar a

Policía Nacional - Gestión
General
calle 64g
90a 04
bogota,
Atte: José Luis Peña Ulloa

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 40323	ulv01---CAT6-004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -Negro-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	2800.0	Unidad	154.818,24	433.491.072,00
2	CDP 40323	ulv01---CAT6-004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -Azul-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	2799.0	Unidad	154.818,24	433.336.253,76
3	CDP 40323	ulv01---CAT6-004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -Gris-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	2799.0	Unidad	154.818,24	433.336.253,76
4	CDP 40323	ulv01---CAT6-008-Blusa tipo 1	2800.0	Unidad	65.085,28	182.238.784,00
5	CDP 40323	ulv01---CAT6-008-Blusa tipo 1	2799.0	Unidad	65.085,28	182.173.698,72
6	CDP 40323	ulv01---CAT6-008-Blusa tipo 1	2799.0	Unidad	65.869,44	184.368.562,56
7	CDP 40323	ulv01--IVA	1.0	Unidad	351.299.478,71	351.299.478,71
						2.200.244.103,51 COP